
KA
,, 'íN•· .·.T J.·'T 4

tul te
. ·"' ........-.\.. -•-~·

[1

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

Informe de solicitudes febrero, marzo y abril del 2022

En los meses comprendidos de febrero, marzo y abril del 2022, se resolvieron 29 requerimientos de infonnación, de un total de 4

solicitudes presentadas, de acuerdo a la Ley de Acceso a la Información Pública, su Reglamento y los Lineamientos emitidos por el
Instituto de Acceso a la Información Pública.

MES

Físico Electrónico

Cantidad de
Requerimientos

Total de
solicitudes

EstadoPresentación de solicitudes

Febrero

Marzo

Abril

Hombre Mujer Persona Hombre Mujer Persona
Jurídica Jurídica

1

3

3

26

1

3

Cerrada

Cerradas

Total 3 1 29 4

Colonia San Francisco, final Calle LosAbetos# 8, San Salvador, El Salvador, Centro América


